PAGE
2

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BCH TỈNH ĐỒNG NAI
***

Số: 603 - QĐ/HSV

	Đồng Nai, ngày 8  tháng 03  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành thang điểm đánh giá, xếp loại công tác Hội
và phong trào Sinh viên tỉnh Đồng Nai năm học 2016 - 2017.
-------------
BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TỈNH ĐỒNG NAI
- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên tỉnh Đồng Nai;
- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Hội Sinh viên tỉnh Đồng Nai khóa II, nhiệm kỳ 2013 - 2018;

- Căn cứ Chương trình công tác Hội và phong trào Sinh viên tỉnh Đồng Nai năm học 2016 – 2017;
- Xét đề nghị của Văn phòng Hội Sinh viên tỉnh;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành Quyết định kèm theo thang điểm đánh giá, xếp loại công tác Hội và phong trào Sinh viên tỉnh Đồng Nai năm học 2016 - 2017.

Điều 2: Ban Thư ký Hội Sinh viên trường Đại học Lạc Hồng, Đại học Đồng Nai, Cao đẳng Y tế Đồng Nai căn cứ Quyết định thi hành.
Điều 3: Ban Thư ký Hội Sinh viên tỉnh giao Văn phòng Hội Sinh viên tỉnh theo dõi việc thực hiện thang điểm này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2,3;
- Lưu VP HSV.

	TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TỈNH
CHỦ TỊCH
(đã ký)
Hồ Hồng Nguyên